[image: ]

Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso do Sul
Sistema Cofen/Conselhos Regionais - Autarquia Federal criada pela Lei Nº 5. 905/73
***** . 172/2025

***** do ***** de ***** de ***** do ***** em conjunto com a Secretária, no uso de suas competências legais e regimentais, conferidas pela ***** nº. 5.905, de 12 de julho de 1973, e pelo ***** da *****, aprovado pela Decisão *****.
***** a Resolução ***** n. 340/2008;
***** a deliberação na 523ª Reunião Ordinária de Plenário, realizada nos dias 20,21 e 22 de outubro de 2025, decidem:
1. ***** o Orçamento do ***** de ***** de ***** do ***** – ***** para o exercício 2026, no valor de *****$ 10.403.443,98 (***** milhões, quatrocentos e três mil, quatrocentos e quarenta e três reais e noventa e oito centavos).
1. ***** Execução do Orçamento de que trata a Decisão, fica o ***** de ***** de ***** do ***** autorizado a:
***** – ***** Créditos ***** (Reformulação de Dotações), mediante a utilização dos recursos adiante indicados, até o limite correspondente a 25% (vinte e cinco por cento) do total da ***** nesta Decisão.
1. ***** decisão entrará em vigor após a homologação do ***** de ***** e publicação em ***** , revogadas as disposições em contrário.
1. Dê ciência, publique-se e cumpra-se.
***** , 31 de outubro de 2025.

*****. ***** . *****
               *****                                                                          Secretária
  ***** n. 175263-***** n. 96606-*****

Sede: Av. Monte Castelo, 269, bairro Monte Castelo - CEP 79010-400 - Campo Grande/MS.  Fone: (67) 3323-3167 – Fax: (67) 3323- 3111
Subseção Três Lagoas: Rua Dr. Munir Thomé. 2706 – Jardim Alvorada – CEP 79601-060 – Três Lagoas/MS. Fone: (67) 99869-9895
Subseção Dourados: Rua Hilda Bergo Duarte, 959 – Vila Planalto - Cep:79805-031 – Dourados/MS. Fone/Fax: (67) 3423-1754Pág. 2/ 2

Site: www.corenms.gov.br
image1.jpeg
WM Coren®

Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso do Sul